VI. Monentur hinc omnes, ut ad Sacram Synaxim curent diligenter se praeparare et accedere diebus in propriis regulis statutis; et quoties ob fervorem et spiritualem alicuius profectum Confessarius expedire iudicaverit, ut frequentius accedat, id ei ab ipso Confessario permitti poterit. Verum qui licentiam a Confessario obtainuerit frequentioris ac etiam quotidianaee Communionis, de hoc certiore reddere Superiorem teneatur; quod si hic iustas gravesque causas se habere reputet contra frequentiores huiusmodi Communiones eas Confessario manifestare teneatur, cuius iudicio acquiescendnm omnino erit.

VII. Eadem Sanctitas Sua insuper mandat omnibus et singulis Superioribus Generalibus, Provincialibus et Localibus Institutorum, de quibus supra sive virorum sive mulierum, ut studiose accurateque huius Decreti dispositiones observent sub poenis contra Superiores Apostolicae Sedis mandata violantes ipso facto incurriendis.

VIII. Denique mandat, ut praesentis Decreti exemplaria in vernaculum sermonem versa inserantur Constitutionibus praedictorum piorum In-

stitutorum, et saltem semel in anno. statuto tempore, in unaquaque Domo, sive in publica mensa, sive in Capitulo ad hoc specialiter convocato alta et intelligibili voce legantur.

Et ita Sanctitas Sua constituit atque decrevit, contrariis quibuscumque etiam speciali et individua mentione dignis minime obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria memoratae S. Congregationis Episcoporum et Regularium die 17. Decembris 1890.

I. Cardinalis VERGA Praefectus.

† Fr. Aloisius Episcopus Callinicen. Secretarius.

50.

DECRETUM

S. Congr. Rit. de usu deferendae Crucis in progressu a sacristia ad altare.

R. D. Ioachim Solans sacrae Liturgiae in Seminario Urgellen. Professor, de consensu Reverendissimi Episcopi. Sacrae Rituum Congregationi insequens Dubium resolvendum humillime proposuit, nimirum:

Mos est in Ecclesiis praesertim Parochialibus Crucem deferre, in qua reliquia inclusa invenitur s. Crucis, dum a sacristia ad altare progeditur celebrans cum ministris, Missam solemnem celebrantibus in Festis solemnioribus. Sed non una eademque est praxis Ecclesiarum; in aliis enim defertur Lignum s. Crucis a Subdiacono praeante cum velo humerali, in aliis a Diacono, in aliis

vero a Celebrante. Quum vero a Rubricis et Decretis nihil circa hoc disponatur, quaeritur 1^o: a quonam in casu deferenda sit praedicta s. Crucis Reliquia? 2^o ubinam collocanda in altari, inter candelabra, an vero supra mensam in medio post corporale? 3^o an auferenda est in casu Crux Altaris?